
Email Adressen 

Bruckmüller    Gerda                    g.bru@gmx.at      

Fürnholzer Carina  carina.fuernholzer@ognet.at     carina.fuernholzer@schule-noe.at  

Fürst  Peter                               peter.sico@gmail.com                                                

Gamp Susanne                          susi.gamp@gmx.at   

Gollhofer-Egger         elisabeth.gollhoferegger@gmail.com  

Haberfellner Gerhard         gerhard.hab@gmx.at   

Haidler Herbert            herbert.haidler@schule-noe.at  

Hofmacher Birgit                   bifisch@gmx.at  

Hornbachner Christina    christinahornbachner@gmail.com  

Kaltenbrunner Doris           doris.kaltenbrunner@schule-noe.at   

Langreiter Margit            margit.langreiter@schule-noe.at   

Lettner Eveline                elettner@hotmail.com  

Lettner Herbert          herbertlettner@gmx.at  

Lugmayr  Birgit             birgit.lugmayr@schule-noe.at  

Okpurukhre Sabine        sabine.okpurukhre@ph-linz.at  

Perger Gerhard               gerhardperger@oganet.at  

Reichenvater Irene           irene.reichenvater@schule-noe.at  

Reisinger Erika                  erika.reisinger@ybbsitz.at  

Rijkes Margit                      rijkes@gmx.at   

Rohringer-F. Christa             christa.rohringer-fangmeyer@schule-noe.at  

Roseneder Marlene               marlene.roseneder@schule-noe.at  

Stütz Armin                               armin.stuetz@schule-noe.at  

Stütz S.                                      susanne.stuetz@schule-noe.at  

Übelacker  Birgitt                  birgit.uebelacker@schule-noe.at  

Wolkerstorfer Birgit          birgit.wolkerstorfer@gmx.at  

Kleinhofer Franz                   franz.kleinhofer@htlwy.ac.at   

mailto:g.bru@gmx.at
mailto:carina.fuernholzer@ognet.at
mailto:carina.fuernholzer@schule-noe.at
mailto:peter.sico@gmail.com
mailto:susi.gamp@gmx.at
mailto:elisabeth.gollhoferegger@gmail.com
mailto:gerhard.hab@gmx.at
mailto:herbert.haidler@schule-noe.at
mailto:bifisch@gmx.at
mailto:christinahornbachner@gmail.com
mailto:doris.kaltenbrunner@schule-noe.at
mailto:margit.langreiter@schule-noe.at
mailto:elettner@hotmail.com
mailto:herbertlettner@gmx.at
mailto:birgit.lugmayr@schule-noe.at
mailto:sabine.okpurukhre@ph-linz.at
mailto:gerhardperger@oganet.at
mailto:irene.reichenvater@schule-noe.at
mailto:erika.reisinger@ybbsitz.at
mailto:rijkes@gmx.at
mailto:christa.rohringer-fangmeyer@schule-noe.at
mailto:marlene.roseneder@schule-noe.at
mailto:armin.stuetz@schule-noe.at
mailto:susanne.stuetz@schule-noe.at
mailto:birgit.uebelacker@schule-noe.at
mailto:birgit.wolkerstorfer@gmx.at
mailto:franz.kleinhofer@htlwy.ac.at

